

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### **Obec Paseka**

se sídlem: Paseka 17, 783 97 Paseka  
zastoupená: Lenka Niessnerová, starostka  
zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Kuchař, technický dozor stavebníka  
IČO: 00299316  
DIČ: CZ00299316

dále jen **objednatel**

**a**

### **JR STaKR s.r.o.**

se sídlem: U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál  
zastoupená: Jiří Krupa, jednatel společnosti  
zástupce ve věcech smluvních: Jiří Krupa, jednatel společnosti  
zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Prášil, obchodní ředitel  
IČO: 28596854  
DIČ: CZ28596854  
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 33800  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 43-5344030257/0100  
Tel.: 554 254 710, e-mail: jrstakr@rstakr.cz

dále jen **zhotovitel**

### Článek I.

#### **Předmět smlouvy**

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.
2. Dílem dle této smlouvy je realizace stavebních prací:

#### **„REKONSTRUKCE TOALET KULTURNÍHO DOMU PASEKA“**

(dále jen „dílo“)

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek výběrového řízení (viz článek II.).

### **3. Předmět plnění**

Předmětem plnění dle této smlouvy jsou přípravné práce a rekonstrukce všech toalet KD Paseka. Rekonstrukce spočívá ve vybourání stávajících obkladů, dlažeb, dveří a zárubní, demontáž a montáž zdravotnické, sanitárního zařízení. Položení nové dlažby, obkladů. Úprava potrubí topení vsazením do rýh ve zdivu. Nová elektroinstalace včetně svítidel,

zásuvek, vypínačů, oprava omítek, výmalba. Bližší rozsah předmětu plnění je specifikován v položkovém rozpočtu.

**4. Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je mimo jiné:**

- vlastní zaměření a zmapování stávajícího stavu
- provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k provedenému dílu včetně pořízení protokolů
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem
- zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky)
- zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu
- předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
- úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla
- odstranění případných vad díla zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

5. Součástí předmětu díla jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je již plně zahrnuto v ceně díla.

**6. Účel díla**

Účelem díla je zajištění funkčního a technicky vyhovujícího sociálního zařízení pro potřeby komfortnějšího užívání prostor KD, který je velmi využíván ke společenským i sportovním akcím.

**7. Položkový rozpočet**

Předmět veřejné zakázky bude realizován podle zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky a dále podle položkového rozpočtu.

8. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen upozornit.

**Článek II.**

**Podklady pro provedení díla**

1. Podklady pro provedení díla tvoří zejména:

- a) zadávací dokumentace k veřejné zakázce „REKONSTRUKCE TOALET KULTURNÍHO DOMU PASEKA“, včetně příloh
- b) nabídka zhotovitele, včetně položkového rozpočtu (oceněný soupis prací vč. výkazu výměr), který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Položkový rozpočet věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla.
3. Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek včetně jejich ceny jsou dány položkovým rozpočtem. Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je povinen jej respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, případně EN. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat příslušné technologické postupy.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem požadovaného plnění a jako odborně způsobilý subjekt prohlašuje, že dílo lze dle zadávacích podmínek provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel podrobně prostudoval položkový rozpočet (výkaz výměr a soupis prací) a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky ve výběrovém řízení.

### Článek III.

#### Doba a místo plnění

##### 1. Doba plnění

**Zahájení provádění díla: do 3 pracovních dnů od předání staveniště.**

Předání staveniště a provádění stavebních prací bude zahájeno po podpisu smlouvy o dílo na základě výzvy objednatele do 3 pracovních dnů od doručení výzvy, nejpozději 1.11.2022.

##### 2. Ukončení provádění díla

**Dílo bude řádně ukončeno a předáno nejpozději do 23. 12. 2022.**

Předání a převzetí díla bude provedeno dle čl. IX této smlouvy.

3. Dodržení termínu provedení zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. Po dobu prodloužení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodloužení s plněním závazku.

##### 4. Místo plnění

Místem plnění je k.ú. Paseka u Šternberka.

### Článek IV.

#### Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.
2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle oceněného položkového rozpočtu (příloha č. 1 této smlouvy) ve výši: **856 003,42 Kč bez DPH**
3. Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zadáno podle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle položkového rozpočtu do úplného dokončení díla. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší

náklady související s umístěním stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.

4. Plnění této smlouvy je plněním odpovídajícím číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43. DPH je v režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 4 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel. Vystavená faktura musí obsahovat „Daň odvede zákazník“.

#### Článek V.

#### **Platební podmínky**

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturu – daňový doklad - zhotovitel vystaví po úplném dokončení, předání a převzetí poslední části díla.
2. Podkladem pro vystavení faktury zhotovitelem je objednatel (osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasený soupis skutečně provedených prací a dodávek odpovídající provedeným pracím, zpracovaný podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů.
3. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat potřebné náležitosti, nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit doklad dodavateli k opravě či doplnění. Vrácení daňového dokladu (faktury) musí být provedeno do data splatnosti. Po vrácení nového či opraveného dokladu (faktury) počíná běžet nová lhůta splatnosti.
4. Úhrada daňového dokladu (faktury) bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet dodavatele, uvedený v záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho vystavení. V případě, že dodavatel změní poskytovatele platebních služeb, nebo číslo účtu, v jehož prospěch má být peněžní plnění zasláno, a který je uveden v záhlaví této smlouvy, je tuto skutečnost povinen objednateli písemně oznámit do dvou (2) kalendářních dnů ode dne uskutečnění takové změny. V případě, že objednatel v mezidobí od změny poskytovatele platebních služeb dodavatele, nebo čísla účtu do oznámení této změny poskytovateli zašle platbu dodavateli ve prospěch bankovního účtu uvedeného v záhlaví této smlouvy a tato se z uvedeného důvodu neuskuteční, resp. nedostane se do sféry dodavatele, nedostává se tím objednatel do prodlení (dodavatel není oprávněn požadovat zákonné či smluvní nároky vůči objednateli z tohoto důvodu) a dodavatel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady spojené s nezbytností učinit opakovanou platbu.
5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z bankovního účtu objednatele.
6. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále písemně vyzvat zhotovitele k přerušení plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění díla na výzvu objednatele, či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat. Nebude-li výzva k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány. Body 5., 6. a 7. z článku XV. této smlouvy se použijí obdobně.

## Článek VI. Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění, nebo cenu díla, lze řešit odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele Ing. Pavel Prášil - obchodní ředitel, za objednatele pak zástupce ve věcech technických, případně technický dozor stavebníka uvedený ve stavebním deníku.
2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě předem schváleného příslušným orgánem objednatele.
3. Vznikne-li v průběhu plnění díla potřeba realizovat práce či dodávky v rámci stavebních prací („vícepráce“), které nejsou předmětem díla dle této smlouvy (a nebyly předmětem výběrového řízení pro veřejnou zakázku), jsou si smluvní strany vědomy své povinnosti postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

## Článek VII. Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VI. bodu 1. a další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.
2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.
3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

### 4. **Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi**

Zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (dále jen „zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“) a prováděcích předpisech, splnit níže uvedené povinnosti:

- a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost dle ustanovení § 16 písm. a) zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
- b) zhotovitel je povinen poskytnout, v souladu s ustanovením § 16 písm. b) zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby
- c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nejpozději 10 dnů před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému

ohrožení života nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného dle ustanovení § 15 odst. 2 citovaného zákona a prováděcích předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění nařízení vlády č. 136/2016 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak

- d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit
- e) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby, ve smyslu ustanovení § 17 citovaného zákona
- f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

#### Článek VIII.

#### Kontroly díla

1. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje své povinnosti, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.
2. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel, zastoupený minimálně osobou pověřenou vedením stavby, zavazuje zúčastnit.
3. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

## Článek IX.

### Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí dokončeného díla nejméně 5 pracovních dnů předem. Objednatel zorganizuje předávací řízení, k němuž přizve osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.
3. **O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad.**
4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím protokolu s termíny jejich odstranění.
5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevzme. Strany o této skutečnosti sepiší zápis, v němž zaznamenají svá tvrzení.
6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty:
  - a) předávací protokol
  - b) stavební deník
  - c) certifikáty výrobků
  - d) záruční listy a návody k užívání v českém jazyce
  - e) protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle ČSN a jiné doklady požadované objednatelem
  - f) revizní zprávy
  - g) popř. další doklady související s provedením díla.
7. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

## Článek X.

### Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku IX. bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až do předání a převzetí díla objednatelem.
3. Zhotovitel musí mít sjednáno **pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věcí třetím osobám.** Limit pojistného plnění předmětného pojištění musí činit **minimálně 1 000 000 Kč** pro jednu pojistnou událost s maximální spoluúčastí dodavatele 10%. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce **před podpisem smlouvy o dílo.** Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude kryt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně subdodavatelů). Pojistná smlouva musí být v platnosti po celou

dobu provádění díla, pro případ porušení této povinnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 1 000 Kč.

4. V případě, že bude pojistná smlouva dle bodu 3. před dokončením díla dle této smlouvy zrušena, vypovězena nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu novou, případně nebude i přes výzvu objednatele zhotovitelem v termínu uvedeném ve výzvě pojistná smlouva předložena, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy (viz čl. XV. této smlouvy).

#### Článek XI.

##### **Odpovědnost za vady**

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti.
2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.
3. Drobné vady (článek IX. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu, budou zhotovitelem odstraněny v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.
4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XII.).
5. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní v dohodnuté či přiměřené době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady osobě třetí. Takto vzniklé náklady objednatele jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti jeho pohledávce vůči objednateli.

#### Článek XII.

##### **Smluvní záruka za jakost**

1. Objednatel má právo na odstranění vad, vzniklých v důsledku porušení smluvních povinností zhotovitelem.
2. Záruční doba je **60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla (článek IX. bod 3.).
3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účelu této smlouvy.
4. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem.
5. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení zhotoviteli odstraněny.
6. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či živelnými pohromami.



7. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

### Článek XIII. Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla dle článku III. o více jak 5 pracovních dnů, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, i započatý den prodlení.
2. Bude-li zhotovitel v prodlení s řádným dokončením a předáním díla objednateli, zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.
3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem neomezují. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.
4. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním. Jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou i započatou hodinu prodlení.
5. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou ve vztahu k BOZP, ve smyslu zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a k prováděcím předpisům, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
6. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště dle čl. XVII. bodu 2 se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.
7. Pokud zhotovitel nedoloží pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám na výzvu objednatele, v termínu stanoveném ve výzvě k předložení, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení, a to v délce trvání nejdéle 30. Po uplynutí této lhůty je objednavatel oprávněn odstoupit od smlouvy, dle článku XV. této smlouvy.
8. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.
9. Smlouvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

### Článek XIV.

### Úrok z prodlení

1. V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, ohledně které je v prodlení.

### Článek XV.

#### Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:
  - a) prodlení s provedením díla (jeho řádným dokončením a protokolárním předáním) po dobu delší než 30 dnů,
  - b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto smlouvou,
  - c) že bude pojistná smlouva dle článku X. před dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží novou pojistnou smlouvu; případně nebude zhotovitelem i přes výzvu objednatele platná smlouva předložena v termínu ve výzvě stanoveném.
2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů následujících, nebo jinými právními předpisy.
3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučeným dopisem s dodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání, oproti písemnému potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.
4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.
5. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení staveniště, nejpozději však do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činnosti zhotovitele a o těchto opatřeních objednatel bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.
6. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních záruk, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.
7. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních stran jsou následující:
  - a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,
  - b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,

- c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
- d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do deseti pracovních dnů po obdržení zahájit „dílní přejímací řízení“,
- e) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne doručení odstoupení od smlouvy, a to do 30 dnů ode dne předložení vyúčtování,
- f) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

#### Článek XVI.

##### Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajistí zhotovitel.
2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.
3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí škodu v penězích.
4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u těžké stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.
5. Má-li být část díla realizována poddodavatelem, nebo osobou, která za zhotovitele prokázala určitou část kvalifikačních předpokladů ve výběrovém řízení, musí se tito podílet na plnění díla v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázali při prokazování kvalifikace. Změna je možná pouze za předpokladu, že tyto osoby prokáží část kvalifikace ve stejném rozsahu jako původní.

#### Článek XVII.

##### Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.
3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
4. Zhotovitel bere na vědomí:

- a) uveřejnění této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, a to v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů následujících
- b) zpracování svých osobních údajů obsažených v této smlouvě prostřednictvím obce Červenka na dobu neurčitou, a to pro účely této smlouvy, dále účely evidenční, archivační a statistické

Zhotovitel dále bere na vědomí, že obec Červenka, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách obce Paseka - <https://www.obecpaseka.cz/informace-k-gdpr/>.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
8. Tato smlouva byla schválena na zasedání Rady obce Paseka dne 9.3.2022 pod č. usnesení 1.

**Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:**

příloha č. 1 – položkový rozpočet (soupis prací, včetně výkazu výměr)

V Pasece dne 16. 3. 2022

V Bruntále dne 15. 3. 2022

  
.....  
Za Objednatele  
Lenka Niessnerová, starostka obce

  
U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál  
IČ: 285 96 854, DIČ: CZ28596854  
Tel.: 602 520 328, 603 491 446

.....  
Za Zhotovitele  
Jiří Krupa, jednatel  
JR STaKR s.r.o.

OBEC PASEKA  
783 97 PASEKA č.17

-2-

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021\_10\_20  
Stavba: Rekonstrukce toalet kulturního domu Paseka

KSO:  
Místo: Paseka

CC-CZ:  
Datum: 14.02.2022

Zadavatel:  
obec Paseka, Paseka 17, 783 97

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

IČ: 28596854  
DIČ: CZ28596854

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>856 003,42</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>856 003,42</b>	Výše daně <b>179 760,72</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>			<b>1 035 764,14</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021\_10\_20

Stavba: Rekonstrukce toalet kulturního domu Paseka

Místo: Paseka

Datum: 14.02.2022

Zadavatel: obec Paseka, Paseka 17, 783 97

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>856 003,42</b>	<b>1 035 764,14</b>	
SO01	WC muži	259 197,37	313 628,82	STA
SO02	WC ženy	236 896,97	286 645,33	STA
SO03	Sociální zařízení 1PP	329 909,08	399 189,99	STA
SO04	Vedlejší rzpočtové náklady	30 000,00	36 300,00	STA

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce toalet kulturního domu Paseka

Objekt:

SO01 - WC muži

Místo: Paseka

Datum: 14.02.2022

Zadavatel: obec Paseka, Paseka 17, 783 97

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**259 197,37**

D HSV Práce a dodávky HSV 8 442,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 841,50

1	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,990	850,00	841,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/612325101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325101)

VV 9,900\*0,1 0,990

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 431,10

2	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,000	338,00	1 352,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/968072455](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455)

VV 0,8\*2+0,6\*2\*2 4,000

3	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	9,900	109,00	1 079,10	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/974031133](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031133)

VV 2,2+1,35+2,73+1,4+2,22 9,900

D 997 Přesun sutě 5 157,61

4	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	2,217	112,00	248,30	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997002511](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002511)

5	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	57,642	13,00	749,35	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997002519](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002519)

VV 2,217\*26 57,642

6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,217	116,00	257,17	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997002611](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611)

7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,217	882,00	1 955,39	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997013211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211)

8	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	1,564	689,00	1 077,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997013607](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013607)

VV 0,333+1,231 1,564

9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,653	1 332,01	869,80	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997013631](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631)

VV 2,217-1,564 0,653

D 998 Přesun hmot 12,25

10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,039	314,10	12,25	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvármic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/998011001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011001)

## D PSV

## Práce a dodávky PSV

250 754,91

D 725		Zdravotnicka - zařizovací předměty	65 001,00					
11	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	229,00	458,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811</a>						
12	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	2,000	6 167,00	12 334,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112182</a>						
13	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	4,000	9 173,00	36 692,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725121521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725121521</a>						
14	K	725130814	Demontáž pisoárových stání s nádrží čtyřdílných	soubor	1,000	991,00	991,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Demontáž pisoárových stání s nádrží čtyřdílných						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725130814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725130814</a>						
15	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	151,00	151,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821</a>						
16	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	868,00	868,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291511</a>						
17	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	2,000	1 112,00	2 224,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291521</a>						
18	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 167,00	1 167,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291531">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291531</a>						
19	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801</a>						
20	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	229,00	229,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829121</a>						
21	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	1,000	3 887,00	3 887,00	CS ÚRS 2021 02
PP		baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55145615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55145615</a>						
22	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1,000	5 910,00	5 910,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725201</a>						
D 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	10 193,40					
23	K	7330001	Úprava potrubí měděného vsazením do rýh ve zdivu	m	9,900	936,00	9 266,40	
PP		Úprava potrubí měděného osazením do rýh ve zdivu						
24	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	1,000	927,00	927,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733201</a>						
D 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 204,00					
25	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	2,000	141,00	282,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151821</a>						
26	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	2,000	406,00	812,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735159210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735159210</a>						
27	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735201</a>						
D 741		Elektroinstalace - silnoproud	13 893,00					
28	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	3,000	128,00	384,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řízení 1-jednopolových						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310001</a>						
29	M	34535054	spínač nástěnný jednopólový, řízení 1, IP54, šroubové svorky	kus	3,000	128,00	384,00	CS ÚRS 2021 02
PP		spínač nástěnný jednopólový, řízení 1, IP54, šroubové svorky						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535054">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535054</a>						
30	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	3,000	63,00	189,00	CS ÚRS 2021 02



	PP		Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311813</a>						
31	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapusitěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	104,00	104,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapusitěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313001</a>						
32	M	34555241	přístroj zásuvky zápusitěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		přístroj zásuvky zápusitěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555241</a>						
33	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	1,000	24,00	24,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapusitěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741315823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741315823</a>						
34	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	167,00	501,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741370002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741370002</a>						
35	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	3,000	881,00	2 643,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34825001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34825001</a>						
36	K	741371031	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	1,000	296,00	296,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371031</a>						
37	K	741371032	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kompaktní	kus	1,000	345,00	345,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj kompaktní						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371032</a>						
38	M	34812112	svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20	kus	1,000	793,00	793,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34812112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34812112</a>						
39	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371821</a>						
40	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	3,000	52,00	156,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371841</a>						
41	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 552,00	6 552,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810001</a>						
42	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoprúd v objektech v do 6 m	%	1,000	1 263,00	1 263,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Přesun hmot pro silnoprúd stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201</a>						
	D	766	Konstrukce truhlářské				30 720,00		
43	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	778,00	2 334,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001</a>						
44	M	61164070	dveře jednokřídle voštinové profilované povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	2,000	2 599,00	5 198,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		dveře jednokřídle voštinové profilované povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61164070">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61164070</a>						
45	M	61164005	dveře jednokřídle voštinové profilované povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 599,00	2 599,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		dveře jednokřídle voštinové profilované povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61164005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61164005</a>						
46	K	766660723	Montáž dveřního kování - zhotovení lůžka na osazení protiplechu	kus	3,000	158,00	474,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového lůžka protiplechu						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660723">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660723</a>						
47	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	3,000	110,00	330,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660728">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660728</a>						
48	M	54924003	zámek zadlabací 190/140 /20 P W/C6	kus	3,000	207,00	621,00	CS ÚRS 2021 02	
	PP		zámek zadlabací 190/140 /20 P W/C6						
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54924003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54924003</a>						

49	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	3,000	178,00	534,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729</a>					
50	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2021 02
PP			kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54914622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54914622</a>					
51	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	3,000	1 376,00	4 128,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766682111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766682111</a>					
52	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	3,000	3 513,00	10 539,00	CS ÚRS 2021 02
PP			zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61182307">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61182307</a>					
53	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	2 793,00	2 793,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766201</a>					
D 771			Podlahy z dlaždic				26 056,20	
54	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	9,447	15,00	141,71	CS ÚRS 2021 02
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011</a>					
VV			0,9*1,3+0,9*1,35+2,73*1,4+2,4*1,35		9,447			
55	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,447	53,00	500,69	CS ÚRS 2021 02
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011</a>					
56	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	9,447	99,00	935,25	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810</a>					
VV			0,9*1,3+0,9*1,35+2,73*1,4+2,4*1,35		9,447			
57	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	9,447	1 030,00	9 730,41	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574153</a>					
VV			0,9*1,3+0,9*1,35+2,73*1,4+2,4*1,35		9,447			
58	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	10,864	997,00	10 831,41	CS ÚRS 2021 02
PP			dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761008">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761008</a>					
VV			9,447*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		10,864			
59	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	9,447	59,00	557,37	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem					
Online PSC			Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
VV			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577114</a>					
60	K	771591184	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	m	7,860	101,00	793,86	CS ÚRS 2021 02
PP			Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591184">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591184</a>					
VV			2,73*2+2,4		7,860			
61	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	7,860	25,00	196,50	CS ÚRS 2021 02
PP			Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771592011</a>					
62	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,000	2 369,00	2 369,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771201</a>					
D 781			Dokončovací práce - obklady				102 447,83	
63	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	45,245	80,00	3 619,60	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810</a>					
VV			2,22*(2,4*2+1,35*2+0,9*2+1,35*2+1,3*2+0,9*2+1,4*2+2,73*2)		54,745			
VV			-(0,75*2+0,6*2+4+0,8*2*2)		-9,500			
VV			Součet		45,245			
64	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	45,245	7,00	316,72	CS ÚRS 2021 02
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011</a>					
VV			2,22*(2,4*2+1,35*2+0,9*2+1,35*2+1,3*2+0,9*2+1,4*2+2,73*2)		54,745			
VV			-(0,75*2+0,6*2+4+0,8*2*2)		-9,500			
VV			Součet		45,245			
65	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	45,245	53,00	2 397,99	CS ÚRS 2021 02
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011</a>					



66	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	45,245	1 005,00	45 471,23	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474154</a>					
67	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	52,032	720,00	37 463,04	CS ÚRS 2021 02
PP			obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761001</a>					
VV			45,245*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	52,032				
68	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	45,245	62,00	2 805,19	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477114</a>					
69	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	1,000	488,00	488,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781491021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781491021</a>					
70	M	63465124	zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,704	814,01	573,06	CS ÚRS 2021 02
PP			zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63465124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63465124</a>					
VV			0,8*0,8	0,640				
VV			0,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	0,704				
71	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	9 313,00	9 313,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781201</a>					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 239,48	
72	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	30,987	40,00	1 239,48	CS ÚRS 2021 02
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101</a>					
VV			1,42*(2,4*2+1,35*2+0,9*2+1,35*2+1,3*2+0,9*2+1,4*2+2,73*2)	35,017				
VV			-2,73*1-1,3*1	-4,030				
VV			Součet	30,987				

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce toalet kulturního domu Paseka

Objekt:

SO02 - WC ženy

Místo: Paseka

Datum: 14.02.2022

Zadavatel: obec Paseka, Paseka 17, 783 97

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>236 896,97</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 107,34	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				696,15	
1	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,819	850,00	696,15	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325101</a>					
	VV		8,19*0,1		0,819			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 650,31	
2	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,200	338,00	1 757,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455</a>					
	VV		0,8*2+0,6*2*3		5,200			
3	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	8,190	109,00	892,71	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031133</a>					
D	997		Přesun sutě				4 750,83	
4	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	2,042	112,00	228,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002511</a>					
5	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	53,092	13,00	690,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002519</a>					
	VV		2,042*26		53,092			
6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,042	116,00	236,87	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611</a>					
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,042	882,00	1 801,04	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211</a>					
8	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	1,440	689,00	992,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z lašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013607">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013607</a>					
	VV		0,337+1,103		1,440			
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,602	1 331,99	801,86	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631</a>					
	VV		2,042-1,44		0,602			
D	998		Přesun hmot				10,05	
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,032	314,06	10,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011001</a>					

D PSV

Práce a dodávky PSV

228 789,63

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

41 969,00

11	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	229,00	687,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811</a>						
12	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	3,000	6 167,00	18 501,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112182">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112182</a>						
13	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	151,00	151,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821</a>						
14	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	4 185,00	8 370,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603</a>						
15	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	868,00	1 736,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291511</a>						
16	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	3,000	1 112,00	3 336,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291521</a>						
17	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 167,00	1 167,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291531">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291531</a>						
18	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801</a>						
19	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	229,00	229,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829121</a>						
20	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	1,000	3 887,00	3 887,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55145615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55145615</a>						
21	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1,000	3 815,00	3 815,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725201</a>						
		D 733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					8 432,84	
22	K	7330001	Úprava potrubí měděného vsazením do rýh ve zdvu	m	8,190	936,00	7 665,84		
		PP	Úprava potrubí měděného osazením do rýh ve zdvu						
		VV	2,22+1,2+1,35+1,2+2,22		8,190				
23	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	1,000	767,00	767,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733201</a>						
		D 735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					1 204,00	
24	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	2,000	141,00	282,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151821</a>						
25	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	2,000	406,00	812,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735159210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735159210</a>						
26	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735201</a>						
		D 741	Elektroinstalace - silnoproud					15 145,00	
27	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	3,000	128,00	384,00	CS ÚRS 2021 02	
		PP	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových						
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310001</a>						

28	M	34535054	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové svorky	kus	3,000	128,00	384,00	CS ÚRS 2021 02
PP			spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové svorky					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535054">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535054</a>					
29	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkcí do 2 svorek	kus	3,000	63,00	189,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž spínačů bez zachování funkcí (do sutí) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311813</a>					
30	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapusťená bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	104,00	104,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313001</a>					
31	M	34555241	přístroj zásuvky zápusťné jedonosobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2021 02
PP			přístroj zásuvky zápusťné jedonosobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555241</a>					
32	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkcí 2P+PE	kus	1,000	24,00	24,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž zásuvek bez zachování funkcí (do sutí) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741315823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741315823</a>					
33	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	3,000	167,00	501,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741370002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741370002</a>					
34	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	3,000	881,00	2 643,00	CS ÚRS 2021 02
PP			svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34825001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34825001</a>					
35	K	741371031	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	1,000	296,00	296,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371031</a>					
36	K	741371032	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kompaktní	kus	2,000	345,00	690,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj kompaktní					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371032</a>					
37	M	34812112	svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20	kus	2,000	793,00	1 586,00	CS ÚRS 2021 02
PP			svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34812112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34812112</a>					
38	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkcí	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkcí (do sutí) interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371821</a>					
39	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkcí	kus	3,000	52,00	156,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkcí (do sutí) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371841</a>					
40	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 552,00	6 552,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810001</a>					
41	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	1,000	1 377,00	1 377,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201</a>					
D	766		Konstrukce truhlářské				40 960,00	
42	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	778,00	3 112,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001</a>					
43	M	61164070	dveře jednokřídlové voštinové profilované povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	3,000	2 599,00	7 797,00	CS ÚRS 2021 02
PP			dveře jednokřídlové voštinové profilované povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61164070">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61164070</a>					
44	M	61164005	dveře jednokřídlové voštinové profilované povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 599,00	2 599,00	CS ÚRS 2021 02
PP			dveře jednokřídlové voštinové profilované povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61164005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61164005</a>					
45	K	766660723	Montáž dveřního kování - zhotovení lůžka na osazení protiplechu	kus	4,000	158,00	632,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového lůžka protiplechu					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660723">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660723</a>					

46	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660728">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660728</a>					
47	M	54924003	zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6	kus	4,000	207,00	828,00	CS ÚRS 2021 02
PP			zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54924003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54924003</a>					
48	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	4,000	178,00	712,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729</a>					
49	M	54914622	kování dvěma vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikel	kus	4,000	390,00	1 560,00	CS ÚRS 2021 02
PP			kování dvěma vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikel					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54914622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54914622</a>					
50	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	4,000	1 376,00	5 504,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766682111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766682111</a>					
51	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	4,000	3 513,00	14 052,00	CS ÚRS 2021 02
PP			zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61182307">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61182307</a>					
52	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	3 724,00	3 724,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766201</a>					
D 771			Podlahy z dlaždic	26 367,35				
53	K	771111011	Vysátí podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	9,546	15,00	143,19	CS ÚRS 2021 02
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011</a>					
VV			2,4*1,35+1,17*0,84*3+1,23*2,73	9,546				
54	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,546	53,00	505,94	CS ÚRS 2021 02
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011</a>					
55	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	9,546	99,00	945,05	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810</a>					
56	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	9,546	1 030,00	9 832,38	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574153</a>					
57	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	10,978	997,00	10 945,07	CS ÚRS 2021 02
PP			dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761008">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761008</a>					
VV			9,546*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	10,978				
58	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	9,546	59,00	563,21	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577114</a>					
59	K	771591184	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	m	7,860	101,00	793,86	CS ÚRS 2021 02
PP			Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591184">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591184</a>					
VV			2,73+2,4+2,73	7,860				
60	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	9,546	25,00	238,65	CS ÚRS 2021 02
PP			Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771592011</a>					
61	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771201</a>					

D		781	Dokončovací práce - obklady				93 834,48	
62	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	40,559	53,00	2 149,63	CS ÚRS 2021 02
PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011</a>						
63	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	40,559	7,00	283,91	CS ÚRS 2021 02
PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011</a>						
64	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	40,559	80,00	3 244,72	CS ÚRS 2021 02
PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810</a>						
VV		2,22*(2,4*2+1,35*2+2,73*2+(1,23*2+0,84*2+1,17))						
65	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	40,559	1 005,00	40 761,80	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474154</a>						
66	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	46,643	720,00	33 582,96	CS ÚRS 2021 02
PP		obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761001</a>						
VV		40,559*1,15 *Přepočtené koeficientem množství						
67	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	40,559	62,00	2 514,66	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477114</a>						
68	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	2,000	488,00	976,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781491021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781491021</a>						
69	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	2,200	814,00	1 790,80	CS ÚRS 2021 02
PP		zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63465124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63465124</a>						
VV		2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství						
70	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	8 530,00	8 530,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781201</a>						
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				876,96	
71	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	21,924	40,00	876,96	CS ÚRS 2021 02
PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101</a>						
VV		1,2*(2,4*2+1,35*2+2,73*2+(1,23*2+0,84*2+1,17))						



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce toalet kulturního domu Paseka

Objekt:

SO03 - Sociální zařízení 1PP

Místo: Paseka

Datum: 14.02.2022

Zadavatel: obec Paseka, Paseka 17, 783 97

Projektant:

Uchazeč: JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**329 909,08**

D HSV Práce a dodávky HSV 9 163,63

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 568,80

1	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,600	338,00	2 568,80	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, oslění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/968072455](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455)

VV 0,8\*2+0,6\*5\*2

7,600

D 997 Přesun sutě 6 594,83

2	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	2,978	112,00	333,54	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997002511](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002511)

3	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	77,428	13,00	1 006,56	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i

započítá 1 km přes 1 km

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997002519](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002519)

VV 2,978\*26

77,428

4	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,978	116,00	345,45	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997002611](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611)

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,978	882,00	2 626,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997013211](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211)

6	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	2,619	689,00	1 804,49	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997013607](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013607)

VV 0,169+0,443+0,45+1,557

2,619

7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,359	1 332,01	478,19	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/997013631](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631)

VV 2,978-2,619

0,359

D PSV Práce a dodávky PSV 320 745,45

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 70 406,00

8	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	3,000	229,00	687,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/725110811](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811)

9	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	3,000	6 167,00	18 501,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------	----------------

PP Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/725112182](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112182)

10	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	2,000	9 173,00	18 346,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	-----------	----------------

PP Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/725121521](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725121521)

11	K	725130814	Demontáž pisoárových stání s nádrží čtyřdílných	soubor	2,000	991,00	1 982,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	----------	----------------

PP Demontáž pisoárových stání s nádrží čtyřdílných

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/725130814](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725130814)

12	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	151,00	302,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------	----------------

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/725210821](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821)

13	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	4 185,00	8 370,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603</a>						
14	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	868,00	1 736,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291511</a>						
15	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	3,000	1 112,00	3 336,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291521</a>						
16	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	1 167,00	2 334,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291531">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291531</a>						
17	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Demontáž baterii nástěnných do G 3/4						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801</a>						
18	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	2,000	229,00	458,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829121</a>						
19	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	2,000	3 887,00	7 774,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55145615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55145615</a>						
20	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1,000	6 400,00	6 400,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725201</a>						
D 741			Elektroinstalace - silnoprud				20 647,00		
21	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostřední normální se zapojením vodičů	kus	5,000	128,00	640,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310001</a>						
22	M	34535054	spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, IP54, šroubové svorky	kus	5,000	128,00	640,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, IP54, šroubové svorky						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535054">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34535054</a>						
23	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	5,000	63,00	315,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311813</a>						
24	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	104,00	208,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313001</a>						
25	M	34555241	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	2,000	132,00	264,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555241</a>						
26	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	2,000	24,00	48,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741315823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741315823</a>						
27	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	7,000	167,00	1 169,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741370002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741370002</a>						
28	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	7,000	881,00	6 167,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34825001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34825001</a>						
29	K	741371032	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kompaktní	kus	2,000	345,00	690,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj kompaktní						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371032</a>						



30	M	34812112	svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20	kus	2,000	793,00	1 586,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34812112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34812112</a>						
31	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371821</a>						
32	K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	7,000	52,00	364,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371841</a>						
33	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 552,00	6 552,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Zkoušky a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810001</a>						
34	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	1,000	1 877,00	1 877,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201</a>						
D 766			Konstrukce truhlářské					61 439,00	
35	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	778,00	4 668,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001</a>						
36	M	61164070	dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	5,000	2 599,00	12 995,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61164070">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61164070</a>						
37	M	61164005	dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 599,00	2 599,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61164005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61164005</a>						
38	K	766660723	Montáž dveřního kování - zhotovení lůžka na osazení protiplechu	kus	6,000	158,00	948,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového lůžka protiplechu						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660723">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660723</a>						
39	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	6,000	110,00	660,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660728">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660728</a>						
40	M	54924003	zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6	kus	6,000	207,00	1 242,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54924003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54924003</a>						
41	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	6,000	178,00	1 068,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729</a>						
42	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	6,000	390,00	2 340,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54914622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54914622</a>						
43	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	6,000	1 376,00	8 256,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766682111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766682111</a>						
44	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	6,000	3 513,00	21 078,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61182307">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61182307</a>						
45	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,000	5 585,00	5 585,00	CS ÚRS 2021 02	
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766201</a>						
D 771			Podlahy z dlaždic					34 789,76	
46	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	12,558	15,00	188,37	CS ÚRS 2021 02	
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah						
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011</a>						

47	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,558	53,00	665,57	CS ÚRS 2021 02
			PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011</a>					
48	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	12,558	99,00	1 243,24	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810</a> VV (3,33*1,07+2*1,07+0,8*1,5+1,5*1,1+0,8*1,5+1,07*1,5+0,8*1,5)		12,558			
49	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	12,558	1 030,00	12 934,74	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574153</a>					
50	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	14,442	997,00	14 398,67	CS ÚRS 2021 02
			PP dlažba velkoformátová keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761008">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761008</a> VV 12,558*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		14,442			
51	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	12,558	59,00	740,92	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577114</a>					
52	K	771591184	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	m	11,300	101,00	1 141,30	CS ÚRS 2021 02
			PP Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591184">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591184</a> VV 3,3+2+1,5*4		11,300			
53	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	12,558	25,00	313,95	CS ÚRS 2021 02
			PP Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771592011</a>					
54	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	1,000	3 163,00	3 163,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771201</a>					
		D 781	Dokončovací práce - obklady				131 165,77	
55	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	57,236	7,00	400,65	CS ÚRS 2021 02
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011</a> VV 1,7*(3,33*2+1,07*4+2*2+0,8*2+1,5*10+1,1*2+0,8*2+1,07*2+0,8*2) VV -2*(0,8*2+0,6*5) VV Součet		66,436 -9,200 57,236			
56	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	57,236	53,00	3 033,51	CS ÚRS 2021 02
			PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011</a>					
57	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	57,236	80,00	4 578,88	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810</a>					
58	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	57,236	1 005,00	57 522,18	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474154">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474154</a>					
59	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	65,821	720,00	47 391,12	CS ÚRS 2021 02
			PP obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761001</a> VV 57,236*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		65,821			
60	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	57,236	62,00	3 548,63	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477114</a>					
61	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	2,000	488,00	976,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781491021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781491021</a>					
62	M	63465124	zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	2,200	814,00	1 790,80	CS ÚRS 2021 02
			PP zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63465124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63465124</a> VV 2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		2,200			

63	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,000	11 924,00	11 924,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781201</a>					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 297,92	
64	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	57,448	40,00	2 297,92	CS ÚRS 2021 02
PP			Malby z mališkových směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101</a>					
VV			1,47*(3,33*2+1,07*4+2*2+0,8*2+1,5*10+1,1*2+0,8*2+1,07*2+0,8*2)		57,448			
VV			Součet		57,448			

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce toalet kulturního domu Paseka

Objekt:

**SO04 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Paseka

Datum:

14.02.2022

Zadavatel:

obec Paseka, Paseka 17, 783 97

Projektant:

Uchazeč:

JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>30 000,00</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000</a>					
D	VRN6		Územní vlivy				20 000,00	
2	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000</a>					